
1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

Boituva, 26 de janeiro de 2022 Edição 1107

Portarias
PORTARIAS

Nº 24.055 de 26/01/2022 a contar de 26/01/2022 – EXONERAÇÃO: À PEDIDO
WANDERSON RAPHAEL LOPES MACHADO
Cargo: PEB II – MATÉRIA
Regime: Estatutário/Concursado

Nº 24.056 de 26/01/2022 a contar de 04/01/2022 – DESIGNAR PARA GRATIFICAÇÃO DE
FUNÇÃO
PATRICIA CRISTINA PONCINI NUNES DE SOUZA
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-INFANTIL
Para responder pelo cargo: VICE-DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO
Regime: Estatutário/CONCURSADO

Nº 24.057 de 26/01/2022 a contar de 26/01/2022 – Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo prazo de 45 (QUARENTA E CINCO) dias, a partir de 26/01/2022, correspondente ao
período  aquisitivo de  06/02/2012  a  06/07/2017  ao  (a)  servidor  (a)  MICHELE
ALESSANDRA EZEQUIEL COSTA, exercendo a função de PEB II-MATÉRIA.

Nº 24.058 de 26/01/2022 a contar de 26/01/2022 – Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo prazo de 45 (QUARENTA E CINCO) dias, a partir de 26/01/2022, correspondente ao
período  aquisitivo de 25/02/2007 a  24/02/2012 e 25/02/2012 a  24/02/2017 (a)
servidor (a) MARIA JOSÉ RODRIGUES ORTIZ DE CAMARGO, exercendo a função de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-FUNDAMENTAL.

Nº 24.059 de 26/01/2022 a contar de 26/01/2022 – AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA
TRATAR  DE  INTERESSES  PARTICULARES(Período  de  730 DIAS:  A  partir  de:
26/01/2022 A 25/01/2024)
THAIS REIGADAS SALVADOR
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II-MATÉRIA
Regime: Estatutário/Concursado

Prefeitura de Boituva, 26 de janeiro de 2022.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito de Boituva/SP



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PORTARIA Nº 24.060, DE 26 DE JANEIRO DE 2022.

(Designa Comissão Permanente de Avaliação de Estágio Probatório)

EDSON JOSÉ MARCUSSO, Prefeito de Boituva, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada, nos termos do art. 27 Lei Complementar 2.196, de 14 de

dezembro de 2011 e art. 2º do Decreto n. 2.613, de 03 de dezembro de 2020, alterado pelo

Decreto  n.  2.626,  de  27  de  janeiro  de  2021,  a  contar  do  dia  19/01/2022  a  COMISSÃO

PERMANENTE  DE  AVALIAÇÃO  DE  ESTÁGIO  PROBATÓRIO,  composta  pelos  seguintes

servidores públicos municipais:

KARINA RUSCONI

 

EDILENE MARIA RODRIGUES NOGUEIRA

ILDETE SANTANA TEIXEIRA

DANIELE THOME

FILIPE RICARDO GASPARINI RICCO 

Parágrafo único. A coordenação dos trabalhos da Comissão será exercida pela

funcionária  Aline  Caravante  Christo  Botequia,  representante  do  Departamento  de  Recursos

Humanos.

Art.  2º Compete a Comissão Permanente de Avaliação de Estágio Probatório

auxiliar os setores da administração municipal e, em especial,  o Departamento de Recursos

Humanos, na avaliação do estágio probatório, com as atribuições previstas no art. 28 da Lei

Complementar n. 2.196/2011.



3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

Art. 3º A presente Comissão, em razão das atribuições que lhe são conferidas, é

classificada como órgão de deliberação coletiva.

Art.  4º  Nos  termos  do  art.  106  da  Lei  Complementar  n.  2.196/2011,  os

servidores designados pela presente portaria farão jus a gratificação em percentual fixado na Lei

Municipal n. 2.139, de 06 de maio de 2011, no limite estabelecido pela referida Lei, devendo

apresentar relatório dos trabalhos e/ou ata das reuniões.

Art. 5º Fica revogada a Portaria nº 22.950, de 09 de fevereiro de 2021.

Art. 6º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Boituva, 26 de janeiro de 2022.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito 



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

4

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

            

PORTARIA Nº 24.061, DE 26 DE JANEIRO DE 2022.

“Nomeia Gestor de Convênio e Responsável Técnico”

EDSON JOSÉ MARCUSSO, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  –  NOMEAR o  (a)  servidor  (a)  público  municipal  ISABELLE

CRISTINA DE OLIVEIRA GALVÃO DENARDI, contador da Prefeitura, e a  Sra. GEÍSA

MOREIRA  LUCAS ZACARIAS  engenheira  civil,  devidamente  habilitado  da  Prefeitura,

portador do para respectivamente, exercerem as funções de  GESTOR e  RESPONSÁVEL

TÉCNICO do  convênio  de  número 259/2020,  firmado  com  a  Secretaria  de

Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada

as disposições em contrário.

Prefeitura de Boituva, em 26 de janeiro de 2022.

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito de Boituva/SP



5

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

Licitação
EXTRATO DO CONTRATO LC N°.   07/2022  

PREGÃO ELETRÔNICO   Nº.   36  /2021  
LC  N°.  07/2022;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOITUVA;  EDITAL:
PREGÃO  ELETRÔNICO Nº.  36 /2021;  CONTRATADO:  GSTAFF  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EIRELI ;  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONTROLE,  OPERAÇÃO  E
FISCALIZAÇÃO  DE  PORTARIAS  E  EDIFÍCIOS  EM  UNIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ; R$  3 .543.997,20  ( t rês  milhões,  quinhentos  e  quarenta  e  t rês  mil ,
novecentos  e  noventa  e  sete  reais  e  vinte  centavos )  ASSINATURA:  24  DE  JANEIRO  DE  2022 ;
PREFEITURA  DE  BOITUVA,  26  DE  JANEIRO  DE  2022 .  VILMA  MORAES  DE  ARRUDA
SOARES – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO  LC N      °.   005/2022  
TOMADA DE PREÇO  Nº.  024/2021  

LC  N°.005/2022;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

BOITUVA;  EDITAL:  TOMADA DE PREÇO –  TP  024/2021;  CONTRATADO:

D  F  D  CONSTRUTORA  LTDA ;  OBJETO:  EXECUÇÃO  DE  ALAS  EM
GABIÃO  E  CALÇADAS  -  TRAVESSIA  NOVO  MUNDO  -  ÁGUA
BRANCA ; R$ 211.213,28 (DUZENTOS E ONZE MIL DUZENTOS E TREZE

REAIS E VINTE  E OITO CENTAVOS) ASSINATURA:  20 DE JANEIRO DE

2022;  PREFEITURA  DE  BOITUVA,  26  DE  JANEIRO  DE  2022.  RAFAEL
GÓES BISCARO - SECRETARIO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS

EXTRATO DO CONTRATO LC N      °. 008/2022  
TOMADA DE PREÇO Nº. 36/2021

LC N°. 03/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA; EDITAL:
TOMADA DE PREÇO – TP 36/2021;  CONTRATADO:    D.N.P TERRAPLENAGEM E  
PAVIMENTADORA FORESTO LTDA  ;  OBJETO:    PAVIMENTAÇÃO DRENAGEM E  
SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA AV SÃO PAULO  ;   VALOR   R$   286.501,66   (  DUZENTOS E  
OITENTA  E  SEIS  MIL  QUINHENTOS  E  UM  REAIS  E  SESSENTA  E  SEIS
CENTAVOS)   ASSINATURA: 24 DE JANEIRO DE 2022; PREFEITURA DE BOITUVA,  
26 DE JANEIRO DE 2022. RAFAEL GÓES BÍSCARO -SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

6

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

ATA



7

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO –
EDITAL Nº 004/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA 

O Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, Senhor EDSON JOSÉ MARCUSSO, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e mediante as condições estipuladas

neste Edital,  seus anexos e  demais disposições legais  aplicáveis,  TORNA PÚBLICO o EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  E  CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO aberto  pelo

Edital nº 004/2022, conforme as seguintes disposições: 

Art.  1º –  Fica  HOMOLOGADO  o  RESULTADO  FINAL  e  a  CLASSIFICAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  do

PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 004/2022 – Prefeitura Municipal de Boituva.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação do Resultado

Final e Classificação dos Candidatos. 

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Boituva, 26 de Janeiro de 2022.

_____________________________

Edson José Marcusso 

Prefeito do Município de Boituva 

Processo Seletivo



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

8

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PROCESSO SELETIVO 04/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

1 LARISSA CORREA PEREIRA 48165974-2 6

PROCESSO SELETIVO 04/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

1 FELIPE SOBRAL DE OLIVEIRA 458514421 6

2 NATÁLIA MONDINI CANDIOTTO 470656396 6

3 BRUNO MORETTI 45801735 3

PROCESSO SELETIVO 04/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDICO REUMATOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

1 EDUARDO LUIZ SANTANA CARDOSO 1929529-0 7



9

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

PROCESSO SELETIVO 04/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDICO REUMATOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

1 EDUARDO LUIZ SANTANA CARDOSO 1929529-0 7

PROCESSO SELETIVO 04/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDICO PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

1 FELIPE SOBRAL DE OLIVEIRA 458514421 7

2 HEITOR AUGUSTO DE LOURENZO 420323831 4

3 ANNA PAULA PAES COELHO 278246533 4



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

10

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 011, de 2021 – PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOITUVA 

O Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, Senhor  EDSON JOSÉ

MARCUSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

e mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL E CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 011/2021 –

Agente Administrativo Escolar, Inspetor de Alunos, Inspetor de Alunos Itinerante,

Auxiliar de Cuidador Social Feminino e Auxiliar de Cuidador Masculino da Prefeitura

Municipal de Boituva, conforme as seguintes disposições: 

Art.  1º  –  Fica  HOMOLOGADO  o  RESULTADO  FINAL  e  a  CLASSIFICAÇÃO  DOS

CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 011/2021 – Prefeitura

Municipal de Boituva, nos termos dos documentos anexos.

Art.  2°  -  Para  a  convocação  dos  candidatos  aprovados  será  obedecida  a

classificação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Boituva, 26 de janeiro de 2022. 

EDSON JOSÉ MARCUSSO 

Prefeito do Município de Boituva 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

Cargo Insc. Nome do candidato Classificação PONTUAÇÃO

Agente Administrativo Escolar 235 LYNCON FERNADES DE ANDRADE 1º 43
Agente Administrativo Escolar 193 JULIO CESAR SCHIMDT 2º 43
Agente Administrativo Escolar 110 THIAGO PAIFFER BELARMINO 3º 42
Agente Administrativo Escolar 307 ERIK DAMACENO VILLAR 4º 41
Agente Administrativo Escolar 291 ALEXANDRE ROBERTO GONÇALVES 5º 40
Agente Administrativo Escolar 29 GUILHERME RAPHAEL GOMES DE PAULO 6º 40
Agente Administrativo Escolar 96 ALAN MICHEL ANTUNES DOS SANTOS 7º 39
Agente Administrativo Escolar 53 LUAN DE SOUSA NOGUEIRA 8º 38
Agente Administrativo Escolar 122 ALEXANDRE FERRIELLO AMPARO 9º 37
Agente Administrativo Escolar 130 NAIMA MANUELA ULHOA BARBOSA PASCOAL 10 37
Agente Administrativo Escolar 180 NILTON REINALDO ANDRADE JUNIOR 11 37
Agente Administrativo Escolar 64 VANIA DO PRADO BALOGH 12 37
Agente Administrativo Escolar 258 ELOMAR PINTO DE CARVALHO 13 36
Agente Administrativo Escolar 238 JOAO ANTONIO DA SILVA NETO 14 36
Agente Administrativo Escolar 170 CAIO VINICIUS  MARANHO 15 35
Agente Administrativo Escolar 30 WILLIAM RONALTY ARAUJO SOUZA 16 35
Agente Administrativo Escolar 45 ANA PAULA ASSUNÇAO LARA BIRELO 17 34
Agente Administrativo Escolar 242 LAYENE ALVIM LISBOA DE PONTES 18 34
Agente Administrativo Escolar 142 ANA CAROLINA PAZZIM GALERA 19 34
Agente Administrativo Escolar 214 VIVIANE APARECIDA NETO 20 34
Agente Administrativo Escolar 212 PAULO MACIEL DE GOES 21 34
Agente Administrativo Escolar 290 EDICLEIA APARECIDA DE SA E SOUZA 22 34
Agente Administrativo Escolar 78 GIOVANNA MACHADO 23 34
Agente Administrativo Escolar 271 RAMAIANA TORRES GODEIA KOVALCZYK 24 34
Agente Administrativo Escolar 42 RHUAN DE SOUZA SILVA 25 34



11

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

Cargo Insc. Nome do candidato Classificação PONTUAÇÃO

Agente Administrativo Escolar 235 LYNCON FERNADES DE ANDRADE 1º 43
Agente Administrativo Escolar 193 JULIO CESAR SCHIMDT 2º 43
Agente Administrativo Escolar 110 THIAGO PAIFFER BELARMINO 3º 42
Agente Administrativo Escolar 307 ERIK DAMACENO VILLAR 4º 41
Agente Administrativo Escolar 291 ALEXANDRE ROBERTO GONÇALVES 5º 40
Agente Administrativo Escolar 29 GUILHERME RAPHAEL GOMES DE PAULO 6º 40
Agente Administrativo Escolar 96 ALAN MICHEL ANTUNES DOS SANTOS 7º 39
Agente Administrativo Escolar 53 LUAN DE SOUSA NOGUEIRA 8º 38
Agente Administrativo Escolar 122 ALEXANDRE FERRIELLO AMPARO 9º 37
Agente Administrativo Escolar 130 NAIMA MANUELA ULHOA BARBOSA PASCOAL 10 37
Agente Administrativo Escolar 180 NILTON REINALDO ANDRADE JUNIOR 11 37
Agente Administrativo Escolar 64 VANIA DO PRADO BALOGH 12 37
Agente Administrativo Escolar 258 ELOMAR PINTO DE CARVALHO 13 36
Agente Administrativo Escolar 238 JOAO ANTONIO DA SILVA NETO 14 36
Agente Administrativo Escolar 170 CAIO VINICIUS  MARANHO 15 35
Agente Administrativo Escolar 30 WILLIAM RONALTY ARAUJO SOUZA 16 35
Agente Administrativo Escolar 45 ANA PAULA ASSUNÇAO LARA BIRELO 17 34
Agente Administrativo Escolar 242 LAYENE ALVIM LISBOA DE PONTES 18 34
Agente Administrativo Escolar 142 ANA CAROLINA PAZZIM GALERA 19 34
Agente Administrativo Escolar 214 VIVIANE APARECIDA NETO 20 34
Agente Administrativo Escolar 212 PAULO MACIEL DE GOES 21 34
Agente Administrativo Escolar 290 EDICLEIA APARECIDA DE SA E SOUZA 22 34
Agente Administrativo Escolar 78 GIOVANNA MACHADO 23 34
Agente Administrativo Escolar 271 RAMAIANA TORRES GODEIA KOVALCZYK 24 34
Agente Administrativo Escolar 42 RHUAN DE SOUZA SILVA 25 34



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

12

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Agente Administrativo Escolar 93 RUAN LUCAS PANZA 26 34
Agente Administrativo Escolar 221 VITOR CARVALHO SAVALLETE 27 34
Agente Administrativo Escolar 217 ANA JULIA ISOLA BRAIDA 28 33
Agente Administrativo Escolar 218 APARECIDA DE FATIMA MATHIAS FERREIRA 29 33
Agente Administrativo Escolar 27 ARIELI CRISTINA F. ANDRADE 30 33
Agente Administrativo Escolar 19 FERNANDA INES DE ARRUDA 31 33
Agente Administrativo Escolar 184 FERNANDA VITORIA RAYMUNDO 32 33
Agente Administrativo Escolar 284 SUSAN TALITA PINTO 33 33
Agente Administrativo Escolar 63 TAMIRIS MARTINS MARSON DE QUEIROZ 34 33
Agente Administrativo Escolar 240 ALINE LOPES PEIXOTO 35 32
Agente Administrativo Escolar 189 DEBORAH CRISTINA DA SILVA BALBINO 36 32
Agente Administrativo Escolar 231 GABRIELY CAROLINE ALVES CAMPOS 37 32
Agente Administrativo Escolar 144 GUILHERME C EPAMINONDAS A DOS SANTOS 38 32
Agente Administrativo Escolar 10 JENNIFER ROSANE ALVES DE SOUZA 39 32
Agente Administrativo Escolar 208 JOARA SABRINA MACHADO 40 32
Agente Administrativo Escolar 295 LETICIA SOARES COELHO 41 32
Agente Administrativo Escolar 293 LUCIMARA FERNANDA MARTINS FRANCO 42 32
Agente Administrativo Escolar 200 PATRICIA SILVA OLIVEIRA DE SOUSA 43 32
Agente Administrativo Escolar 13 SARAH EVELIN MELO DIAS 44 32
Agente Administrativo Escolar 286 BEATRIZ PINHEIRO 45 31
Agente Administrativo Escolar 7 FERNANDA DE MORAIS GUERREIRO BARBOSA 46 31
Agente Administrativo Escolar 116 BEATRIZ RIBEIRO CRUELLS 47 31
Agente Administrativo Escolar 102 JANAINA DOMINGOS DOS SANTOS 48 31
Agente Administrativo Escolar 33 JEANETE DE CAMARGO SCARANTO 49 31
Agente Administrativo Escolar 256 LUCAS DA SILVA MARQUES 50 31
Agente Administrativo Escolar 82 PRISCILLA DE LIMA 51 31
Agente Administrativo Escolar 90 WILSON TADEU KISS 52 31
Agente Administrativo Escolar 6 MARCIO OLIVEIRA DA SILVA 53 30



13

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

Agente Administrativo Escolar 101 ANA MARIA FARIA ANTONIO 54 30
Agente Administrativo Escolar 303 CLAUDETE ANTONIA LUCCHETA 55 30
Agente Administrativo Escolar 148 DEMETRIO COSTA DE CAMARGO 56 30
Agente Administrativo Escolar 249 EMILY THAIS TINTINO DA SILVA 57 30
Agente Administrativo Escolar 132 FABIANA STEVANATO SILVA 58 30
Agente Administrativo Escolar 219 MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA DA BRAGA 59 29
Agente Administrativo Escolar 266 AFONSO FERRIELLO AMPARO 60 29
Agente Administrativo Escolar 188 CAMILA FORAMIGLIO 61 29
Agente Administrativo Escolar 164 DAVI JOSE LIMA GONÇALVES 62 29
Agente Administrativo Escolar 81 FERNANDO DONIZETE DE CAMPOS 63 29
Agente Administrativo Escolar 32 GABRIEL DE OLIVEIRA PADOAN 64 29
Agente Administrativo Escolar 105 KAREN PEREIRA DE SA 65 29
Agente Administrativo Escolar 11 KEVIN LUCAS RAMOS ROCHA 66 29
Agente Administrativo Escolar 181 LUCIANA CRISTINA MAIA FRAZAO  67 29
Agente Administrativo Escolar 137 MONICA DE MELO SA 68 29
Agente Administrativo Escolar 111 PAULA REGINA ANTUNES TASSINI 69 29
Agente Administrativo Escolar 66 ROSANGELA SANTANA DOS SANTOS 70 29
Agente Administrativo Escolar 294 VALQUIRIA FRANCISCA DOS SANTOS 71 29
Agente Administrativo Escolar 112 MATEUS SILVA DE SOUZA 72 28
Agente Administrativo Escolar 234 DRIELY CARDOSO 73 28
Agente Administrativo Escolar 297 ELISA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS MOURA 74 28
Agente Administrativo Escolar 146 GABRIEL AUGUSTO MAFEI LEITE 75 28
Agente Administrativo Escolar 280 GLAUCIA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 76 28
Agente Administrativo Escolar 52 LUANA ALINE MOISES 77 28
Agente Administrativo Escolar 104 LUZIA APARECIDA SOARES 78 28
Agente Administrativo Escolar 229 PAULO PITARELO 79 28
Agente Administrativo Escolar 259 RENATA MIRANDA DE SOUZA 80 28
Agente Administrativo Escolar 48 SUELY PINTO ALVES 81 28



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

14

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Agente Administrativo Escolar 26 TALITA ELLEN DE LIMA 82 28
Agente Administrativo Escolar 172 THAIS CRISTINA DOS SANTOS 83 28
Agente Administrativo Escolar 174 ABIGAIL MELARÉ VONO 84 27
Agente Administrativo Escolar 106 ANA LUCIA BARBOSA NASCIMENTO NUNES 85 27
Agente Administrativo Escolar 154 ANDRE GIOVANI GONÇALVES 86 27
Agente Administrativo Escolar 47 BRUNO REGINALDO DE OLIVEIRA 87 27
Agente Administrativo Escolar 226 CAROLINE DA PAZ ESTRAVATE 88 27
Agente Administrativo Escolar 138 DAIANE GENARO 89 27
Agente Administrativo Escolar 239 DAVI SANTANA PARRONCHI 90 27
Agente Administrativo Escolar 97 HUMBERTO SOUTO KOVACS 91 27
Agente Administrativo Escolar 67 LARIANI FERNANDA PANTOJO 92 27
Agente Administrativo Escolar 115 LAURA CEBALLOS NEGRAO 93 27
Agente Administrativo Escolar 119 LIGIA IVONE BIASAN 94 27
Agente Administrativo Escolar 153 VITORIA JASMINE DE LIMA GONÇALVES 95 27
Agente Administrativo Escolar 68 VANESSA APARECIDA CARMO DE CARVALHO 96 27
Agente Administrativo Escolar 61 MARCOS SANTOS ALMEIDA 97 26
Agente Administrativo Escolar 310 ANTONIO JORGE MACRUZ 98 26
Agente Administrativo Escolar 204 ARTHUR VIEIRA MARTINS 99 26
Agente Administrativo Escolar 243 CRISTINA JOSELMA SOUZA F SANTOS 100 26
Agente Administrativo Escolar 139 EDVANEIDE LOPES NASCIMENTO 101 26
Agente Administrativo Escolar 37 JENNIFER CRISTINA BATISTA BARBOSA 102 26
Agente Administrativo Escolar 288 LAURA VIVIANE SILVA PAZZIM 103 26
Agente Administrativo Escolar 86 LETICIA ROSEIRO 104 26
Agente Administrativo Escolar 195 REGIANE DUARTE DIAS 105 26
Agente Administrativo Escolar 3 SUZETTE DOS SANTOS REZENDE 106 26
Agente Administrativo Escolar 233 SILMARA REGINA BERTOLUCI BENEDITO 107 26
Agente Administrativo Escolar 311 VICTOR AUGUSTO DE LIMA 108 26
Agente Administrativo Escolar 211 THAYS BEZERRA DE MORAES 109 26

Agente Administrativo Escolar 269 MARIA F FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 110 25
Agente Administrativo Escolar 51 CAMILA PIMENTEL DE ALMEIDA 111 25
Agente Administrativo Escolar 124 DOUGLAS MIGUEL DE OLIVEIRA 112 25
Agente Administrativo Escolar 83 MONIKE XAVIER DOS SANTOS 113 25
Agente Administrativo Escolar 99 MARIA JULIA DE MELO MIRANDA 114 24
Agente Administrativo Escolar 305 DANIELA RODRIGUES PRESTES 115 24
Agente Administrativo Escolar 299 KETILLIN RAIANE DE LIMA PIRES 116 24
Agente Administrativo Escolar 125 ROSIMAR APARECIDA BARROZO PAZINNATO 117 24
Agente Administrativo Escolar 17 SUSANA DA SILVA ALVES 118 24
Agente Administrativo Escolar 232 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA PROENÇA 119 24
Agente Administrativo Escolar 89 MARINES RODRIGUES SILVA 120 23
Agente Administrativo Escolar 16 ANA FLAVIA PIRES MENDES 121 23
Agente Administrativo Escolar 114 ANA JULIA  DE CAMARGO CABRAL 122 23
Agente Administrativo Escolar 261 GLEICE VITORIA DE SOUSA 123 23
Agente Administrativo Escolar 85 ELAINE APARECIDA TRINDADE VAZ 124 23
Agente Administrativo Escolar 177 EVELIN PEREIRA RODRIGUES 125 23
Agente Administrativo Escolar 40 JUERCIO PEREIRA DE SOUZA 126 23
Agente Administrativo Escolar 162 RAQUEL FRANCIELE FERREIRA 127 23
Agente Administrativo Escolar 224 RAFAEL CESAR FORQUIM SOUZA 128 23
Agente Administrativo Escolar 250 ADRIANA PASCOLI 129 22
Agente Administrativo Escolar 223 ALAN DIEGO FERNANDES VIANA 130 22
Agente Administrativo Escolar 173 ANA CAROLINA PAVANI MANOEL DE PAULA 131 22
Agente Administrativo Escolar 15 EVELYN DE OLIVEIRA ANTUNES 132 22
Agente Administrativo Escolar 41 GISLAINE DE FATIMA SOUSA 133 22
Agente Administrativo Escolar 276 JOSIMARA EID DE ARRUDA 134 22
Agente Administrativo Escolar 56 LUCAS ALEXANDRE MARTINS 135 22
Agente Administrativo Escolar 192 ELIANA APARECIDA ANTUNES 136 21
Agente Administrativo Escolar 23 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA FRANÇA 137 21



15

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

Agente Administrativo Escolar 269 MARIA F FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 110 25
Agente Administrativo Escolar 51 CAMILA PIMENTEL DE ALMEIDA 111 25
Agente Administrativo Escolar 124 DOUGLAS MIGUEL DE OLIVEIRA 112 25
Agente Administrativo Escolar 83 MONIKE XAVIER DOS SANTOS 113 25
Agente Administrativo Escolar 99 MARIA JULIA DE MELO MIRANDA 114 24
Agente Administrativo Escolar 305 DANIELA RODRIGUES PRESTES 115 24
Agente Administrativo Escolar 299 KETILLIN RAIANE DE LIMA PIRES 116 24
Agente Administrativo Escolar 125 ROSIMAR APARECIDA BARROZO PAZINNATO 117 24
Agente Administrativo Escolar 17 SUSANA DA SILVA ALVES 118 24
Agente Administrativo Escolar 232 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA PROENÇA 119 24
Agente Administrativo Escolar 89 MARINES RODRIGUES SILVA 120 23
Agente Administrativo Escolar 16 ANA FLAVIA PIRES MENDES 121 23
Agente Administrativo Escolar 114 ANA JULIA  DE CAMARGO CABRAL 122 23
Agente Administrativo Escolar 261 GLEICE VITORIA DE SOUSA 123 23
Agente Administrativo Escolar 85 ELAINE APARECIDA TRINDADE VAZ 124 23
Agente Administrativo Escolar 177 EVELIN PEREIRA RODRIGUES 125 23
Agente Administrativo Escolar 40 JUERCIO PEREIRA DE SOUZA 126 23
Agente Administrativo Escolar 162 RAQUEL FRANCIELE FERREIRA 127 23
Agente Administrativo Escolar 224 RAFAEL CESAR FORQUIM SOUZA 128 23
Agente Administrativo Escolar 250 ADRIANA PASCOLI 129 22
Agente Administrativo Escolar 223 ALAN DIEGO FERNANDES VIANA 130 22
Agente Administrativo Escolar 173 ANA CAROLINA PAVANI MANOEL DE PAULA 131 22
Agente Administrativo Escolar 15 EVELYN DE OLIVEIRA ANTUNES 132 22
Agente Administrativo Escolar 41 GISLAINE DE FATIMA SOUSA 133 22
Agente Administrativo Escolar 276 JOSIMARA EID DE ARRUDA 134 22
Agente Administrativo Escolar 56 LUCAS ALEXANDRE MARTINS 135 22
Agente Administrativo Escolar 192 ELIANA APARECIDA ANTUNES 136 21
Agente Administrativo Escolar 23 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA FRANÇA 137 21



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

16

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Agente Administrativo Escolar 253 GEIZA MONTEIRO SANTOS MOTA 138 21
Agente Administrativo Escolar 281 ISABEL SOUTO ANDRADE 139 21
Agente Administrativo Escolar 198 JESSICA EDILENE LEITE 140 21
Agente Administrativo Escolar 202 JULIANO APARECIDO PAZZIM 141 21
Agente Administrativo Escolar 237 KARINI XAVIER MARQUES 142 21
Agente Administrativo Escolar 145 VILMA ALVES SIQUEIRA 143 21
Agente Administrativo Escolar 289 MARIA APARECIDA DA SILVA 144 20
Agente Administrativo Escolar 277 LEOMIR DE ARRUDA 145 20

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AUX. DE CUIDADOR SOCIAL FEMININO

Cargo Insc. Nome do candidato Classificação PONTUAÇÃO

Aux. Cuidador Social (Fem) 64 BARBARA SIMÕES 1º 43
Aux. Cuidador Social (Fem) 111 ANA PAULA FIGUEIREDO 2º 42
Aux. Cuidador Social (Fem) 89 FLAVIA LARYSSA GONZAGA RABELO 3º 35
Aux. Cuidador Social (Fem) 13 CARINA DE FATIMA MARIGO DA SILVA 4º 34
Aux. Cuidador Social (Fem) 1 LUCIANA LUIZA TOLENTINO DE ALMEIDA BORTO 5º 32
Aux. Cuidador Social (Fem) 99 PAOLA BRITO ARAUJO 6º 32
Aux. Cuidador Social (Fem) 43 DAISLY VANESSA DA SILVA MARTINS 7º 31
Aux. Cuidador Social (Fem) 10 LUANA CRISTINA PAES 8º 31
Aux. Cuidador Social (Fem) 105 RAFAELA DOS SANTOS BARRETO 9º 31
Aux. Cuidador Social (Fem) 115 NATALIA PINHEIRO 10 30
Aux. Cuidador Social (Fem) 68 NEUMA VIEIRA DOS SANTOS 11 29
Aux. Cuidador Social (Fem) 113 ROSELI NUNES 12 29
Aux. Cuidador Social (Fem) 114 ANA MARGARIDA PIRES DE OLIVEIRA 13 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 21 CAMILA ANTONIA SALVIANO RIBEIRO 14 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 61 CAROLINE CATOSSO DE CAMARGO OLIVEIRA 15 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 95 MAGALI WANDA MARTINS DE PAULA 16 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 7 TATIANE APARECIDA RODRIGUES ALMEIDA 17 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 74 JOELMA FAUSTINO NETO 18 27
Aux. Cuidador Social (Fem) 76 MARLENE B CAMARGO BAPTISTELLA 19 27
Aux. Cuidador Social (Fem) 86 ROSIANE BEATRIZ SOUZA MATOS SOARES 20 27
Aux. Cuidador Social (Fem) 116 CYNTHIA MARIA ARAUJO 21 26
Aux. Cuidador Social (Fem) 49 ELIANE DE FÁTIMA BARROS CARDEAL 22 26
Aux. Cuidador Social (Fem) 51 ISAURA LAURIANO SILVA 23 26
Aux. Cuidador Social (Fem) 24 SILVIA MARIA DE RAMOS 24 26
Aux. Cuidador Social (Fem) 104 APARECIDA NUNES DA SILVA 25 25



17

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AUX. DE CUIDADOR SOCIAL FEMININO

Cargo Insc. Nome do candidato Classificação PONTUAÇÃO

Aux. Cuidador Social (Fem) 64 BARBARA SIMÕES 1º 43
Aux. Cuidador Social (Fem) 111 ANA PAULA FIGUEIREDO 2º 42
Aux. Cuidador Social (Fem) 89 FLAVIA LARYSSA GONZAGA RABELO 3º 35
Aux. Cuidador Social (Fem) 13 CARINA DE FATIMA MARIGO DA SILVA 4º 34
Aux. Cuidador Social (Fem) 1 LUCIANA LUIZA TOLENTINO DE ALMEIDA BORTO 5º 32
Aux. Cuidador Social (Fem) 99 PAOLA BRITO ARAUJO 6º 32
Aux. Cuidador Social (Fem) 43 DAISLY VANESSA DA SILVA MARTINS 7º 31
Aux. Cuidador Social (Fem) 10 LUANA CRISTINA PAES 8º 31
Aux. Cuidador Social (Fem) 105 RAFAELA DOS SANTOS BARRETO 9º 31
Aux. Cuidador Social (Fem) 115 NATALIA PINHEIRO 10 30
Aux. Cuidador Social (Fem) 68 NEUMA VIEIRA DOS SANTOS 11 29
Aux. Cuidador Social (Fem) 113 ROSELI NUNES 12 29
Aux. Cuidador Social (Fem) 114 ANA MARGARIDA PIRES DE OLIVEIRA 13 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 21 CAMILA ANTONIA SALVIANO RIBEIRO 14 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 61 CAROLINE CATOSSO DE CAMARGO OLIVEIRA 15 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 95 MAGALI WANDA MARTINS DE PAULA 16 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 7 TATIANE APARECIDA RODRIGUES ALMEIDA 17 28
Aux. Cuidador Social (Fem) 74 JOELMA FAUSTINO NETO 18 27
Aux. Cuidador Social (Fem) 76 MARLENE B CAMARGO BAPTISTELLA 19 27
Aux. Cuidador Social (Fem) 86 ROSIANE BEATRIZ SOUZA MATOS SOARES 20 27
Aux. Cuidador Social (Fem) 116 CYNTHIA MARIA ARAUJO 21 26
Aux. Cuidador Social (Fem) 49 ELIANE DE FÁTIMA BARROS CARDEAL 22 26
Aux. Cuidador Social (Fem) 51 ISAURA LAURIANO SILVA 23 26
Aux. Cuidador Social (Fem) 24 SILVIA MARIA DE RAMOS 24 26
Aux. Cuidador Social (Fem) 104 APARECIDA NUNES DA SILVA 25 25



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

18

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Aux. Cuidador Social (Fem) 6 CAROLINE MICHELI BERTOLAI CAVASSANA 26 25
Aux. Cuidador Social (Fem) 103 GABRIELLY CRISTINA VICENTE DOS SANTOS 27 25
Aux. Cuidador Social (Fem) 81 JESSICA BEATRIS NASCIMENTO DA SILVA 28 25
Aux. Cuidador Social (Fem) 39 LUCIMEIRE DA SILVA 29 25
Aux. Cuidador Social (Fem) 36 ALESSANDRA SILVA OLIVEIRA 30 24
Aux. Cuidador Social (Fem) 31 DEBORA PACHECO RODRIGUES 31 24
Aux. Cuidador Social (Fem) 8 ELOIZA MENDES DE OLIVEIRA 32 24
Aux. Cuidador Social (Fem) 20 ANDREIA SALVIANO RIBEIRO 33 23
Aux. Cuidador Social (Fem) 11 DIANA ALAIDES MARTINS 34 22
Aux. Cuidador Social (Fem) 35 ISABELA OLIVEIRA MOURA 35 22
Aux. Cuidador Social (Fem) 32 ELISAMA LISBOA RIBEIRO 36 21
Aux. Cuidador Social (Fem) 37 FABIOLA CARLA DA SILVA 37 21
Aux. Cuidador Social (Fem) 72 RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 38 21
Aux. Cuidador Social (Fem) 80 STEPHANIE DE OLIVEIRA CAMPOS 39 21
Aux. Cuidador Social (Fem) 112 ADRIANA DE OLIVEIRA E SILVA SANTOS 40 20
Aux. Cuidador Social (Fem) 106 CLEUSA DOS SANTOS SILVA 41 20
Aux. Cuidador Social (Fem) 63 GESIANE AGOSTINHO 42 20



19

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

SALA 5 – AUX. DE CUIDADOR SOCIAL MASCULINO

Cargo Insc. Nome do candidato Classificação PONTUAÇÃO

Aux. de Cuidador Social (Masc) 10 WAGNER ALVES DA ROCHA 1º 41
Aux. de Cuidador Social (Masc) 15 BRUNO ALEXANDRE CARVALHO SILVA 2º 34
Aux. de Cuidador Social (Masc) 12 LUCAS LISBOA OLIVEIRA 3º 33
Aux. de Cuidador Social (Masc) 16 FERNANDO ALEXANDRE 4º 31
Aux. de Cuidador Social (Masc) 4 URAIM JAIR SENA 5º 29
Aux. de Cuidador Social (Masc) 18 GABRIEL CONFORTINI P DE OLIVEIRA 6º 29
Aux. de Cuidador Social (Masc) 14 ALEXANDRE VALERIO BARROS 7º 27
Aux. de Cuidador Social (Masc) 11 GILMAR MIATELO 8º 27
Aux. de Cuidador Social (Masc) 1 LUIZ ROBERTO DE PAULA 9º 24
Aux. de Cuidador Social (Masc) 3 FERNANDO DE ALMEIDA CHAGA 10 22
Aux. de Cuidador Social (Masc) 20 MARCOS ROBERTO RODRIGUES 11 21
Aux. de Cuidador Social (Masc) 19 PAULO SANTIAGO DOS SANTOS FILHO 12 20



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

20

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

CLASSIFICAÇÃO GERAL -  INSPETOR DE ALUNOS ITINERANTE

Cargo Insc. Nome do candidato Classificação PONTUAÇÃO

Inspetor de Aluno Iti. 1 ANDRE ROSANO TAVARES 1º 35
Inspetor de Aluno Iti. 82 TATIANE REGINE FRAGOSO 2º 33
Inspetor de Aluno Iti. 63 PAULA SANTOS DA SILVA 3º 32
Inspetor de Aluno Iti. 68 ITALO HEFZIBA DE OLIVEIRA 4º 30
Inspetor de Aluno Iti. 26 ROSANA DAS DORES TEIXEIRA 5º 29
Inspetor de Aluno Iti. 35 BRUNO CARLOS DE MORAES 6º 28
Inspetor de Aluno Iti. 47 JULIANI MATEUS ALBIERI 7º 28
Inspetor de Aluno Iti. 67 SANDOVAL GOMES DE ARAUJO 8º 28
Inspetor de Aluno Iti. 21 MARIA DA PAZ COSTA DA SILVA BARROS 9º 27
Inspetor de Aluno Iti. 44 LEANDRO ANTONIO OLIVEIRA CARVALHO 10 26
Inspetor de Aluno Iti. 60 MIRIAN APARECIDA DA SILVA 11 26
Inspetor de Aluno Iti. 20 REGIANE BRAZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 12 26
Inspetor de Aluno Iti. 2 ROBERTA TORRES GODEIA ANTUNES 13 26
Inspetor de Aluno Iti. 78 ANDRESSA LEITE PEREIRA DE SOUSA 14 24
Inspetor de Aluno Iti. 9 VICTOR HUGO DE ALMEIDA 15 24
Inspetor de Aluno Iti. 77 LEIDIANE SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 16 23
Inspetor de Aluno Iti. 22 JOSE REINALDO ROSA 17 22
Inspetor de Aluno Iti. 24 ROSIMERE APARECIDA DE OLIVEIRA 18 22
Inspetor de Aluno Iti. 58 ROSANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 19 20

CLASSIFICAÇÃO GERAL -  INSPETOR DE ALUNOS

Cargo Insc. Nome do candidato Classificação PONTUAÇÃO
Inspetor de Alunos 100 GILMAR LIMA DA SILVA 1º 42
Inspetor de Alunos 157 MARIA ROSENEIDE DE MOURA SONCIN 2º 39
Inspetor de Alunos 15 SIMONE APARECIDA FERREIRA A SILVA 3º 37
Inspetor de Alunos 119 MARINA AKEMI SAKAMOTO 4º 36
Inspetor de Alunos 20 CRISTIANE DE FATIMA QUEIROZ 5º 35
Inspetor de Alunos 35 JAQUELINE COSTA MEDEIROS 6º 35
Inspetor de Alunos 124 RACHEL IDALGO 7º 35
Inspetor de Alunos 152 CAMILA ANTUNES DE OLIVEIRA JARDIM 8º 34
Inspetor de Alunos 108 MARCOS ROGERIO TEIXEIRA NUNES AGUIAR 9º 34
Inspetor de Alunos 79 REGINA PEDROSO DE MELO 10 34
Inspetor de Alunos 48 GIOVANNI NERY BERNES 11 33
Inspetor de Alunos 30 HELEN RODRIGUES DE MATOS 12 33
Inspetor de Alunos 125 PAULO RODRIGO BARBOSA DE SOUZA 13 33
Inspetor de Alunos 174 EVA AP. CORREA ALVES DE OLIVEIRA 14 32
Inspetor de Alunos 169 ELMA GUIMARAES SACRAMENTO 15 32
Inspetor de Alunos 188 DANIEL DA ROSA 16 32
Inspetor de Alunos 136 LUKAS LEANDRO VENANCIO DOS SANTOS 17 32
Inspetor de Alunos 4 ELIAS DE BARROS 18 32
Inspetor de Alunos 54 JAMIL DE CAMARGO RIBEIRO 19 32
Inspetor de Alunos 96 ADRIANA SCHULTEZ MARTINS 20 31

Inspetor de Aluno Iti. 74 LUCAS REPECKA ALVES 21 31
Inspetor de Alunos 67 CLAUDINEIA PEREIRA DOS SANTOS 22 31
Inspetor de Alunos 80 VANESSA REGINA DE JESUS 23 31
Inspetor de Alunos 10 DANILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 24 30
Inspetor de Alunos 98 GISLAINE MORA GALVÃO 25 30



21

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

CLASSIFICAÇÃO GERAL -  INSPETOR DE ALUNOS

Cargo Insc. Nome do candidato Classificação PONTUAÇÃO
Inspetor de Alunos 100 GILMAR LIMA DA SILVA 1º 42
Inspetor de Alunos 157 MARIA ROSENEIDE DE MOURA SONCIN 2º 39
Inspetor de Alunos 15 SIMONE APARECIDA FERREIRA A SILVA 3º 37
Inspetor de Alunos 119 MARINA AKEMI SAKAMOTO 4º 36
Inspetor de Alunos 20 CRISTIANE DE FATIMA QUEIROZ 5º 35
Inspetor de Alunos 35 JAQUELINE COSTA MEDEIROS 6º 35
Inspetor de Alunos 124 RACHEL IDALGO 7º 35
Inspetor de Alunos 152 CAMILA ANTUNES DE OLIVEIRA JARDIM 8º 34
Inspetor de Alunos 108 MARCOS ROGERIO TEIXEIRA NUNES AGUIAR 9º 34
Inspetor de Alunos 79 REGINA PEDROSO DE MELO 10 34
Inspetor de Alunos 48 GIOVANNI NERY BERNES 11 33
Inspetor de Alunos 30 HELEN RODRIGUES DE MATOS 12 33
Inspetor de Alunos 125 PAULO RODRIGO BARBOSA DE SOUZA 13 33
Inspetor de Alunos 174 EVA AP. CORREA ALVES DE OLIVEIRA 14 32
Inspetor de Alunos 169 ELMA GUIMARAES SACRAMENTO 15 32
Inspetor de Alunos 188 DANIEL DA ROSA 16 32
Inspetor de Alunos 136 LUKAS LEANDRO VENANCIO DOS SANTOS 17 32
Inspetor de Alunos 4 ELIAS DE BARROS 18 32
Inspetor de Alunos 54 JAMIL DE CAMARGO RIBEIRO 19 32
Inspetor de Alunos 96 ADRIANA SCHULTEZ MARTINS 20 31

Inspetor de Aluno Iti. 74 LUCAS REPECKA ALVES 21 31
Inspetor de Alunos 67 CLAUDINEIA PEREIRA DOS SANTOS 22 31
Inspetor de Alunos 80 VANESSA REGINA DE JESUS 23 31
Inspetor de Alunos 10 DANILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 24 30
Inspetor de Alunos 98 GISLAINE MORA GALVÃO 25 30



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

22

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Inspetor de Alunos 28 LAIS CAMILLY GOMES DE PAULO 26 30
Inspetor de Alunos 57 LILIAN CRISTINA VEIGMAN 27 30
Inspetor de Alunos 106 LUCAS MARTIN MOTA 28 30
Inspetor de Alunos 3 MARIANA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 29 30
Inspetor de Alunos 165 SIDIANE MOREIRA DE CARVALHO 30 30
Inspetor de Alunos 45 KAMILA SANTANA RICCIARDELLI 31 29
Inspetor de Alunos 7 ADA APARECIDA LYRA MASSAKI 32 28
Inspetor de Alunos 86 LUANA MARIA DO NASCIMENTO MARTINHO 33 28
Inspetor de Alunos 50 LUCIENE VICENTE DE LIMA 34 28
Inspetor de Alunos 25 MARIA JOSE DA SILVA 35 28
Inspetor de Alunos 34 SILMARA DE JESUS O MARTINS D SANTOS 36 28
Inspetor de Alunos 90 THIAGO ALVES DA SILVA 37 28
Inspetor de Alunos 129 AIMEE ALEXIA DE JESUS BENTO 38 27
Inspetor de Alunos 68 ARIANA RIBEIRO SILVA 39 27
Inspetor de Alunos 183 CARLOS EDUARDO 40 27
Inspetor de Alunos 181 DEIVID JONAS DE SOUSA DIAS 41 27
Inspetor de Alunos 153 JONATHAS JARDIM 42 27
Inspetor de Alunos 113 MARIANA ELEN DA SILVA SOUSA 43 27
Inspetor de Alunos 75 REGIANE ROBERTA DE CAMARGO 44 27
Inspetor de Alunos 89 ANDREA SONEGO BATISTA 45 26
Inspetor de Alunos 126 CATIA ANDRE DIAS DA SILVA NASCIMENTO 46 26
Inspetor de Alunos 154 DANIELA OLIVEIRA ARANTES TELES 47 26
Inspetor de Alunos 112 MARIA LUCIA MARTINS DE LIMA 48 26
Inspetor de Alunos 60 NATALIA CRISTINA MIRANDA 49 26
Inspetor de Alunos 76 SIDINEIA MONDIM VERGILIO LUIZ 50 26
Inspetor de Alunos 138 CLAUDIO ROBERTO MACHADO JUNIOR 51 25
Inspetor de Alunos 27 DEBORA MENDES DA SILVA CAMPOS 52 25
Inspetor de Alunos 42 GABRIEL PORFIRIO DA SILVA 53 25

Inspetor de Alunos 147 KATIA OLIVEIRA CARVALHO 54 25
Inspetor de Alunos 11 MATEUS VENTURA BELINASSI 55 25
Inspetor de Alunos 120 MARCELINA GONÇALVES DE SOUSA 56 25
Inspetor de Alunos 115 REJANE FAGUNDES RODRIGUES 57 25
Inspetor de Alunos 31 DANIELA DIAS DE MOURA CONTI 58 24
Inspetor de Alunos 1 DARCI SEBASTIÃO CARVALHO 59 24
Inspetor de Alunos 184 FELIPE DAMASCENO DE AZEVEDO 60 24
Inspetor de Alunos 77 KATIANA ARAUJO SILVA SANTANA 61 24
Inspetor de Alunos 64 MARILDA APARECIDA SERATI DIAS 62 24
Inspetor de Alunos 160 NAYARA ANTUNES MOREIRA 63 24
Inspetor de Alunos 2 PATRICIA LUCELIA DOS SANTOS ANTUNES 64 24
Inspetor de Alunos 97 VANESSA XAVIER 65 24
Inspetor de Alunos 132 CAMILA CRISTINA PEDROSO 66 23
Inspetor de Alunos 61 CAROLINA MARIA RODRIGUES RAMOS 67 23
Inspetor de Alunos 88 JULIANA DE FATIMA NICOLETTI ALMEIDA 68 23
Inspetor de Alunos 71 KELY CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 69 23
Inspetor de Alunos 180 LARISSA GOMES DOS SANTOS BRITO 70 23
Inspetor de Alunos 192 CIBELE CRISTINA PEDROSO MARTINS 71 22
Inspetor de Alunos 166 GABRIEL GONELI LONGO DA SILVA 72 22
Inspetor de Alunos 51 BRUNA BARROS ROCHA 73 21
Inspetor de Alunos 148 CILENE CRISTINA DE LIMA 74 21
Inspetor de Alunos 176 FERNANDA APARECIDA ALVES CARLOS 75 21
Inspetor de Alunos 171 FERNANDA PEREIRA DE SOUZA SANTOS 76 21
Inspetor de Alunos 123 VAGNER DE SOUSA 77 21
Inspetor de Alunos 177 BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA 78 20
Inspetor de Alunos 22 BRUNA GONZAGA DE OLIVEIRA 79 20
Inspetor de Alunos 26 LAUREN STEFANY DA SILVA 80 20
Inspetor de Alunos 47 LIDIA DANIELA DE GODOY 81 20
Inspetor de Alunos 155 LUCAS GODOY 82 20
Inspetor de Alunos 128 RODRIGO FORAMIGLIO 83 20



23

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

Inspetor de Alunos 147 KATIA OLIVEIRA CARVALHO 54 25
Inspetor de Alunos 11 MATEUS VENTURA BELINASSI 55 25
Inspetor de Alunos 120 MARCELINA GONÇALVES DE SOUSA 56 25
Inspetor de Alunos 115 REJANE FAGUNDES RODRIGUES 57 25
Inspetor de Alunos 31 DANIELA DIAS DE MOURA CONTI 58 24
Inspetor de Alunos 1 DARCI SEBASTIÃO CARVALHO 59 24
Inspetor de Alunos 184 FELIPE DAMASCENO DE AZEVEDO 60 24
Inspetor de Alunos 77 KATIANA ARAUJO SILVA SANTANA 61 24
Inspetor de Alunos 64 MARILDA APARECIDA SERATI DIAS 62 24
Inspetor de Alunos 160 NAYARA ANTUNES MOREIRA 63 24
Inspetor de Alunos 2 PATRICIA LUCELIA DOS SANTOS ANTUNES 64 24
Inspetor de Alunos 97 VANESSA XAVIER 65 24
Inspetor de Alunos 132 CAMILA CRISTINA PEDROSO 66 23
Inspetor de Alunos 61 CAROLINA MARIA RODRIGUES RAMOS 67 23
Inspetor de Alunos 88 JULIANA DE FATIMA NICOLETTI ALMEIDA 68 23
Inspetor de Alunos 71 KELY CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 69 23
Inspetor de Alunos 180 LARISSA GOMES DOS SANTOS BRITO 70 23
Inspetor de Alunos 192 CIBELE CRISTINA PEDROSO MARTINS 71 22
Inspetor de Alunos 166 GABRIEL GONELI LONGO DA SILVA 72 22
Inspetor de Alunos 51 BRUNA BARROS ROCHA 73 21
Inspetor de Alunos 148 CILENE CRISTINA DE LIMA 74 21
Inspetor de Alunos 176 FERNANDA APARECIDA ALVES CARLOS 75 21
Inspetor de Alunos 171 FERNANDA PEREIRA DE SOUZA SANTOS 76 21
Inspetor de Alunos 123 VAGNER DE SOUSA 77 21
Inspetor de Alunos 177 BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA 78 20
Inspetor de Alunos 22 BRUNA GONZAGA DE OLIVEIRA 79 20
Inspetor de Alunos 26 LAUREN STEFANY DA SILVA 80 20
Inspetor de Alunos 47 LIDIA DANIELA DE GODOY 81 20
Inspetor de Alunos 155 LUCAS GODOY 82 20
Inspetor de Alunos 128 RODRIGO FORAMIGLIO 83 20



Boituva, 26 de janeiro de 2022Edição 1107

24

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::


